Quoniam aut pduc. iii. ad dñm pco.
turus eum eō herodes iupa.

nocte erat petrus dormiens inter duos milites iunctus cathenis duabus. Et custodes ante ostium custodiebant eum. **iii.**

Et ecce angeli domini accesserunt et lumen refulsit in habitaculo. percussor latere petri suscitavit eum dicens. Surge velociter. Et ceciderunt cathene de manibus eius. **iiii.**

Dixit angelus ad petrum. progredere et calceate caligas tuas. Et fecit sic. Et dixit illi. Circūda te uestimentū tuū et sequere me. Et exiens sequebatur eum. et nesciebat quia uerū est quod fiebat per angelum. Estimabat autē se uisū uidere. **v.**

Transeuntes autē primam et secundam custodiam uenerunt ad portam ferream

am que duc̄ ad ciuitatē que ultra ap
ta ē eis. Et exeuntes p̄cesserunt i
iucum unū & s̄tinuo descendit an

Et petrus ad se **v̄v̄.** **U**gl̄ s̄ alio,
erūsus dixit. Nunc scio uerū
quia misit dñs anḡl̄m suū & eri
puit me de manu herodis & de om
ni expectatione plebis iudeor̄. Con
siderans petrus uenit ad domum
marie matris ioh̄is qui cognom̄
nat̄ est marthus ū erant multi &
gregati & orantes. **viii. f.**

Pulsante aut̄ eo ostiū ianue p̄
cessit puella ad uidendum no
mine ro. de. Et ut agnouit uicem
pet̄. p̄gaudio n̄ apuit ianuā s̄ in
tro currens inuitauit stare pet̄ū
ant̄ ianuā. at illi dixerunt ad illā

In famis. Illa aut affirmabat sic
 le habere. Illi aut dicebant. angls
 Anno temp. venit **maxim** leus est
 ihem patres cesare philypit & int
 rogabat discipulos suos dicens. **ei**
 dicunt homines esse filium homi
 nis et **Et omf. Veni. bede. pbr.**
Lectio ewagly qm mudo fis au **sa**
 distis tanto intencius cogita
 da ac sine obliuione est iugiter re
 tuenda qnto & stat quia magna
 nob fidei pfectione & indat magnu
 eiusdem pfecte fidei & tra omnia temp
 tanta robur eque demonstrat. **iii.**
Sicut scire uolum quom in xpm
 credi oporteat quid lucidus eo
 qd ait ad eum petrus tu es xpi fili
 dei uiu. **ii.**

aut id omia
 manum et s
 mtrary. qd
 mlycti

Resum si audire delectat q̄ntū
hec fides ualeat. quid ap̄t̄ eo q̄d ait
dñs ecclia que sup eū edificanda
erat & porte in feri n̄ p̄ualehunt adūs
~~uentus eā.~~ & hec suis in locis ple
nis exponuntur.

Explanaturi ex ordine lectione
dñicam p̄mo uideam de loco
in quo habita memorat. uenit ihs
in partes cesarie philippi. philipp̄
ut lucas testat̄ erat tenacha iture
e & trachonitidis regionis. **In uita**

uita

Smo b̄i ang
e. de miracu
lis philip̄i
stephi.

Ad aquas tabilitanas ep̄o af
ferente p̄iecto de m̄ris glori
sini stephani memoria uent̄
magne multitudinis & ciusus &
occurfus. **V**bi ceca mulier ut ad ep̄m